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DIRECCIÓN DE REGISTRO, REGULACIÓN Y SEGUIMIENTO DE ASOCIACIONES CIVILES | DIRRSAC

NumRegistro Denominacion Siglas Codigo TGR TGR Valor Fecha
2003002135 ASOCIACION EL BUEN PASTOR 12121 0011125940 200.000 22/8/2023
2012000273 ASOCIACION DESAFIO MISION CRISTIANA 12121 0011075326 200.000 8/8/2023
2003002135 ASOCIACION EL BUEN PASTOR 12121 0011125773 200.000 22/8/2023
2005000205 ASOCIACION HONDUREÑA DE PRODUCTORES DE ARROZ (AHPRA) AHPRA 12121 0011634260 200.000 21/8/2023
2019000696 "IGLESIA DE CRISTO MANTO DE AMOR" 12121 0000000000 200.000 5/8/2023
2012000326 MINISTERIO INTERNACIONAL MONTE DE DIOS 12121 0011602075 200.000 23/8/2023
2004003606 MINISTERIO INTERNACIONAL DE LIBERACION Y RESTAURACION 12121 0010910758 200.000 18/8/2023
2017000434 MINISTERIO DE ADORACIÓN EMBAJADORES DEL REY. 12121 0000000000 200.000 23/8/2023
2012000326 MINISTERIO INTERNACIONAL MONTE DE DIOS 12121 0011602075 200.000 24/8/2023
2003000383 ORGANIZACION NACIONAL INDIGENA LENCA DE HONDURAS ONILH 12121 0010959730 200.000 21/8/2023
2015000125 MINISTERIO PENTECOSTAL REFUGIO EN LA TORMENTA 12121 0011145849 200.000 22/8/2023
2015000259 MINISTERIO DE DIOS EL ARCA 12121 0011623250 200.000 29/8/2023
2008000067 "IGLESIA BÍBLICA EL MOLINO" 12121 0011442488 200.000 3/8/2023
2004000808 ASOCIACION MINISTERIO LLUVIAS DE BENDICION N/A 12121 0000000000 200.000 1/8/2023
2017000364 "ASOCIACION GUALA" 12121 0010960274 200.000 21/8/2023
2003000437 IGLESIA DE DIOS PENTECOSTES JESUCRISTO VIENE 12121 0011526564 200.000 3/8/2023
2018000214 "MINISTERIO TABERNACULO DE JEHOVA" 12121 0000000000 200.000 3/8/2023
2003000437 IGLESIA DE DIOS PENTECOSTES JESUCRISTO VIENE 12121 0011575311 200.000 8/8/2023
2009000089 ASOCIACION GLOBAL, BRIGADAS DE HONDURAS 12121 0011592921 200.000 18/8/2023
2019000534 "MINISTERIO INTERNACIONAL REY DE REYES LA ESPERANZA" 12121 0009460116 200.000 25/8/2023
2012000481 MINISTERIO INTERNACIONAL CRISTIANO LOS GRANADOS 12121 2012000481 200.000 9/8/2023
2021000067 MINISTERIO DE DIOS FIESTA EN LOS CIELOS 12121 0011556507 200.000 24/8/2023
2003000327 FUNDACION DE MISIONES DE LA FAMILIA, FAMILY MISSIONS 12121 0000000000 200.000 25/8/2023
2003000840 IGLESIA EVANGELICA PENTECOSTAL UNA LUZ EN TU CAMINO 12121 0009559444 200.000 25/8/2023
2005001166 FUNDACION NIÑOS DE AMOR 12121 0010924740 200.000 17/8/2023
2019000337 "FUNDACIÓN SANTIAGO 1:27" 12121 0011592994 200.000 10/8/2023
2003001373 ASOCIACION PRODUCTORES AVICOLAS DE HONDURAS PROAVIH 12121 0010960386 200.000 16/8/2023
2017000364 "ASOCIACION GUALA" 12121 0011130579 200.000 10/8/2023
2003000983 ASOCIACION CAMINO VERDAD Y VIDA 12121 0011020210 200.000 24/8/2023
2017000017 FUNDACION CENTRO CULTURAL INFANTIL CCI 12121 0010958827 200.000 15/8/2023
2003001637 HERMANAS DEL SANTO ROSARIO 12121 0010945822 200.000 28/8/2023
2012000326 MINISTERIO INTERNACIONAL MONTE DE DIOS 12121 0011602075 200.000 22/8/2023
2014000111 ORGANIZACION NO GUBERNAMENTAL DE DESARROLLO (ONGD) UNION DE PALMEROS DEL LITORAL ATLANTICO UNPALA 12121 0010948240 200.000 29/8/2023
2017000516 "ASOCIACIÓN DE PRODUCTORES AGROFORESTALES DE LA CUENCA DEL RIÓ CHOLOMA (A.P.A.CH.)" APACH 12121 0011599702 200.000 27/8/2023
2017000434 MINISTERIO DE ADORACIÓN EMBAJADORES DEL REY. 12121 0000000000 200.000 30/8/2023
2003002135 ASOCIACION EL BUEN PASTOR 12121 0011125432 200.000 22/8/2023
2015000259 MINISTERIO DE DIOS EL ARCA 12121 0011623250 200.000 17/8/2023
2021000034 MINISTERIO EVANGELICO INTERNACIONAL IGLESIA DE JESUCRISTO EXPANDIENDO EL EVANGELIO (MEIIDJEE) MEIIDJEE 12121 0011078790 200.000 7/8/2023
2019000375 "ASOCIACIÓN PARA LA FORMACIÓN DE IMPORTADORES DE HONDURAS (AFIMH)" AFIMH 12121 0011481166 200.000 7/8/2023
2019000853 "FUNDACIÓN PROSPERITAS" 12121 0011067766 200.000 8/8/2023
2014000317 ORGANIZACION NO GUBERNAMENTAL DE DESARROLLO (ONGD) ASOCIACION JUNTOS AVANZAMOS EN EL BIENESTAR DE LA POBLACION CARCELARIA DE HONDURAS 12121 0000000000 200.000 4/8/2023
2006000533 "FUNDACION DE ANOMALIAS CONGENITAS" 12121 0011583538 200.000 8/8/2023
2003002112 SOCIEDAD DE ORTODONCIA DE HONDURAS S.O.H 12121 0010546621 200.000 10/8/2023
2003000030 INSTITUTO HONDUREÑO DE DESARROLLO RURAL RAFAEL ANTONIO CANELAS IHDER 12121 0010956892 200.000 11/8/2023



2019000853 "FUNDACIÓN PROSPERITAS" 12121 0011067766 200.000 2/8/2023
2007000316 MINISTERIOS CRISTIANOS DE RESTAURACION Y AVIVAMIENTO JEHOVA ES MI LUZ MIRRA 12121 0011203451 200.000 1/8/2023
2005001468 IGLESIA BIBLICA JESUCRISTO ES EL CAMINO 12121 0000000000 200.000 1/8/2023
2005001311 ASOCIACION "LIBRE EXPRESION" 12121 0009498500 200.000 4/8/2023
2011000012 ORGANIZACION SIN FINES DE LUCRO DENOMINADA ADASBA 12121 0011652249 200.000 25/8/2023
2004002062 IGLESIA PROFETICA ESPIRITU SANTO 12121 0011305247 200.000 14/8/2023
2009000056 FUNDACIÓN PARA LA REHABILITACIÓN INTEGRAL "VIDA NUEVA" 12121 0096642372 200.000 1/8/2023
2003000814 FUNDACION RESCATE TIFLOLOGICO 12121 0000001087 200.000 2/8/2023
2015000192 SOCIEDAD HONDUREÑA DE REUMATOLOGÍA (S.H.R.) 12121 0011361763 200.000 25/8/2023
2004000864 FUNDACION CRISTIANA COLABORADORES CON DIOS 12121 0010092913 200.000 30/8/2023
2017000201 MINISTERIO APOSTOLICO Y PROFECTICO JEHOVA SHALOM 12121 0010926626 200.000 21/8/2023
2019000470 "MINISTERIO APOSTÓLICO LA GLORIA POSTRERA" 12121 0000000000 200.000 1/8/2023
2003002261 CLUB DE LEONES JUTICALPA 12121 0011667135 200.000 30/8/2023
2014000480 IGLESIA DE CRISTO EBENEZER LIBERTAD 12121 0009941748 200.000 25/8/2023
2003002002 ASOCIACION "UNIDAD PARA EL DESARROLLO DE HONDURAS" (UNIDHOS) UNIDHOS 12121 0011181012 200.000 20/8/2023
2015000071 ORGANIZACION NO GUBERNAMENTAL DE DESARROLLO (ONGD) DE PRIMER GRADO FUNDACION HANDS FOR AMERICA 12121 0011571019 200.000 4/8/2023
2003000840 IGLESIA EVANGELICA PENTECOSTAL UNA LUZ EN TU CAMINO 12121 0000000000 200.000 2/8/2023
2003000437 IGLESIA DE DIOS PENTECOSTES JESUCRISTO VIENE 12121 0011575311 200.000 7/8/2023
2017000201 MINISTERIO APOSTOLICO Y PROFECTICO JEHOVA SHALOM 12121 0010926604 200.000 7/8/2023
2003002135 ASOCIACION EL BUEN PASTOR 12121 0011125679 200.000 21/8/2023
2005001246 FUNDACION ESCUELA PARA LOS NIÑOS DEL MUNDO/HONDURAS (SCHOOLS FOR THE CHILDRENS OF THE WORLD/HONDURAS) SCW 12121 0010958883 200.000 11/8/2023
2011000182 FUNDACION CULTURAL  " FRANCISCA GUERRERO VIUDA DE LARDIZABAL" 12121 0009555775 200.000 2/8/2023
2016000595 IMPACT MINISTRIES INTERNACIONAL 12121 0010951444 200.000 18/8/2023
2019000011 ASOCIACIÓN DE GANADEROS Y AGRICULTORES DE BONITO ORIENTAL AGABO 12121 0010952388 200.000 1/8/2023
2003001212 IGLESIA DE DIOS DE JEHOVA SHAMA 12121 0011609708 200.000 18/8/2023
2003000601 ASOCIACION DE MUJERES EN LAS ARTES LETICIA DE OYUELA MUA 12121 0009473663 200.000 22/8/2023
2015000431 MINISTERIO CRISTIANO "FUENTE DE FE" (M.C.F.F) 12121 0010941775 200.000 23/8/2023
2017000218 "FUNDACION HOGAR LOS ANGELES" 12121 0011088489 200.000 13/8/2023
2008000084 "ASOCIACION  IGLESIA DE CRISTO RENACER" 12121 0000000000 200.000 28/8/2023
2005000205 ASOCIACION HONDUREÑA DE PRODUCTORES DE ARROZ (AHPRA) AHPRA 12121 0011634266 200.000 28/8/2023
2009000089 ASOCIACION GLOBAL, BRIGADAS DE HONDURAS 12121 0000000000 200.000 9/8/2023
2004000911 ASOCIACION CENTRO HONDUREÑO DE TEOTERAPIA  INTEGRAL CENHTI 12121 0010993545 200.000 10/8/2023
2003000350 ASOCIACION DE GANADEROS Y AGRICULTORES DE LAMANI (AGAL) AGAL 12121 0010617204 200.000 29/8/2023
2021000180 ASOCIACIÓN LEGADO HONDURAS 12121 0001096075 200.000 21/8/2023
2003002452 INSTITUCION EDUCACIONAL HONDUREÑA DE LA CIUDAD DE EL PROGRESO, YORO. 12121 0011494252 200.000 4/8/2023
2020000170 "HONDURAS HOPE MISSION" 12121 0010647025 200.000 3/8/2023
2003001354 ORGANIZACIÓN DE DESARROLLO ÉTNICO COMUNITARIO ODECO 12121 0011581754 200.000 24/8/2023
2003002112 SOCIEDAD DE ORTODONCIA DE HONDURAS S.O.H 12121 0010546621 200.000 8/8/2023
2020000170 "HONDURAS HOPE MISSION" 12121 0010647025 200.000 25/8/2023
2014000312 GARDEN CLUB DE TEGUCIGALPA O CLUB DE JARDINERIA DE TEGUCIGALPA 12121 0011205163 200.000 7/8/2023
2017000412 MINISTERIO INTERNACIONAL VIENTO PODEROSO 3 12121 0010690321 200.000 3/8/2023
2003002291 ASOCIACION CAMARA HONDUREÑA DE CORREDORES DE SEGUROS (CAHDECOSE) CAHDECOSE 12121 0011662904 200.000 29/8/2023
2014000145 ORGANIZACION NO GUBERNAMENTAL DE DESARROLLO (ONGD) ASOCIACION DAME UNA MANO 12121 0010910806 200.000 29/8/2023
2003000996 ASOCIACION DEL CENTRO DE ENSEÑANZA ESPECIAL LUZ Y AMOR CEELA 12121 0011568988 200.000 23/8/2023
2003000314 MISION SUECO-HONDUREÑA    12121 0010950244 200.000 11/8/2023
2019000535 "MINISTERIO INTERNACIONAL REY DE REYES SAN MIGUELITO" 12121 0010871867 200.000 2/8/2023
2018000114 ASOCIACIÓN DE PASTORES DE DANLI A.P.D. 12121 0010956064 200.000 28/8/2023
2003002281 FUNDACIÓN PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE YUSCARÁN (FUNDACIÓN YUSCARÁN) FUNDACIÓN YUSCARÁN12121 0010968123 200.000 15/8/2023
2003001595 MINISTERIO INTERNACIONAL AGAPE 12121 0010932067 200.000 11/8/2023
2019000853 "FUNDACIÓN PROSPERITAS" 12121 0011590740 200.000 10/8/2023
2017000606 "MINISTERIO APOSTÓLICO Y PROFÉTICO JEHOVA TSIDKENU" 12121 0010944345 200.000 2/8/2023
2008000065 "GRUPO SOCIEDAD CIVIL (GSC)" 12121 0009622318 200.000 16/8/2023
2003000353 ASOCIACION MINISTERIO PALABRAS DE VIDA 12121 0011592790 200.000 16/8/2023
2015000273 HOSPITAL VICENTE D´ANTONI A.V. D. 12121 0011582519 200.000 23/8/2023
2003002359 FUNDACIÓN CUERO Y SALADO FUCSA 12121 0010944670 200.000 9/8/2023



2021000439 MINISTERIO PENTECOSTES RESTAURANDO VIDAS PARA CRISTO 12121 0010396537 200.000 3/8/2023
2003000983 ASOCIACION CAMINO VERDAD Y VIDA 12121 0011020210 200.000 8/8/2023
2014000323 MINISTERIO APOSTOLICO Y PROFETICO "CAMINO NUEVO QUE CONDUCE AL CIELO" (MCNC) MCNC 12121 0010935610 200.000 23/8/2023
2004000911 ASOCIACION CENTRO HONDUREÑO DE TEOTERAPIA  INTEGRAL CENHTI 12121 0011047124 200.000 15/8/2023
2021000305 FUNDACION AZALEA Y SUS AMIGOS (FUNDAZALEA) FUNDAZALEA 12121 0010952114 200.000 24/8/2023
2003001322 ASOCIACION IGLESIA EVANGELICA  REFORMADA 12121 0000000000 200.000 7/8/2023
2012000326 MINISTERIO INTERNACIONAL MONTE DE DIOS 12121 0000000000 200.000 14/8/2023
2013000216 FUNDACION HONDUFUTURO  12121 0009481989 200.000 31/8/2023
2015000273 HOSPITAL VICENTE D´ANTONI A.V. D. 12121 0011582513 200.000 22/8/2023
2004000311 IGLESIA DE DIOS REDIMIDA EN CRISTO 12121 0011587081 200.000 9/8/2023
2018000114 ASOCIACIÓN DE PASTORES DE DANLI A.P.D. 12121 0009581923 200.000 7/8/2023
2019000337 "FUNDACIÓN SANTIAGO 1:27" 12121 0011592994 200.000 17/8/2023
2004000026 MINISTERIO CASA DE ORACIÓN PUERTA DE ESPERANZA 12121 0011088377 200.000 12/8/2023
2003000095 ASOCIACION DE LA IGLESIA FILADELFIA PENTECOSTES 12121 0001953363 200.000 10/8/2023
2004001888 IGLESIA DE DIOS POR GRACIA SOIS SALVO N/A 12121 0000000000 200.000 30/8/2023
2012000344 MINISTERIO PENTECOSTES NACIMOS PARA CONQUISTAR 12121 0000000000 200.000 10/8/2023
2005001191 MANCOMUNIDAD PUCA DE LOS MUNICIPIOS DEL NORTE DE LEMPIRA 12121 0011080223 200.000 25/8/2023
2012000456 IGLESIA CRISTIANA CRISTO SALVADOR 12121 0000000000 200.000 25/8/2023
2015000439 ORGANIZACION NO GUBERNAMENTAL DE DESARROLLO (ONGD) ASOCIACION CRECIENDO JUNTOS 12121 0000000000 200.000 31/8/2023
2019000853 "FUNDACIÓN PROSPERITAS" 12121 0011590713 200.000 11/8/2023
2004000071 ASOCIACION CRISTIANA DE DESARROLLO ASOCRIDE 12121 0011627713 200.000 18/8/2023
2018000540 "MINISTERIO FIEL Y VERDADERO" 12121 0009428244 200.000 24/8/2023
2004000450 ASOCIACION MISIONERA DE LA IGLESIA GARIFUNA (AMIGA) AMIGA 12121 0011501903 200.000 16/8/2023
2003001031 FUNDACION MUSEO DEL AIRE DE HONDURAS 12121 0009901466 200.000 7/8/2023
2004002062 IGLESIA PROFETICA ESPIRITU SANTO 12121 0010811714 200.000 21/8/2023
2015000071 ORGANIZACION NO GUBERNAMENTAL DE DESARROLLO (ONGD) DE PRIMER GRADO FUNDACION HANDS FOR AMERICA 12121 0011186062 200.000 1/8/2023
2004001180 THE NATURE CONSERVANCY (EL CONSERVATORIO DE LA NATURALEZA) 12121 0011499640 200.000 18/8/2023
2003001523 Centro Cristiano de Renovacion Carismatica El Cenaculo CCRCC 12121 0009551078 200.000 18/8/2023
2005001459 INSTITUTO HONDUREÑO DE LAS ARTES, LA EDUCACION Y LA CULTURA (INHAEC) INHAEC 12121 0011450174 200.000 9/8/2023
2003000103 ASOCIACION EVANGELICA REMANENTE FIEL DE HONDURAS 12121 0000000000 200.000 24/8/2023
2004000105 ASOCIACION DENTAL DEL NORTE N/A 12121 0000000000 200.000 31/8/2023
2003002211 INSTITUTO PARA LA COOPERACION Y AUTO DESARROLLO  (ICADE) ICADE 12121 0010957336 200.000 10/8/2023
2019000377 "PROJECTO HONDURAS" 12121 0011592994 200.000 18/8/2023
2004002062 IGLESIA PROFETICA ESPIRITU SANTO 12121 0011305340 200.000 17/8/2023
2003000270 MINISTERIO CAMINO NUEVO 12121 0000000000 200.000 28/8/2023
2021000495 ASOCIACION DE SERVICIOS MULTIPLES MINEROS DE EL CORPUS DOS DE JULIO 12121 0011611058 200.000 15/8/2023
2020000045 "ASOCIACIÓN CLÍNICAS BETANIA" 12121 0011383832 200.000 5/8/2023
2004001888 IGLESIA DE DIOS POR GRACIA SOIS SALVO N/A 12121 0000000000 200.000 29/8/2023
2012000326 MINISTERIO INTERNACIONAL MONTE DE DIOS 12121 0000000000 200.000 21/8/2023
2003002112 SOCIEDAD DE ORTODONCIA DE HONDURAS S.O.H 12121 0010546621 200.000 3/8/2023
2003002135 ASOCIACION EL BUEN PASTOR 12121 0011125773 200.000 21/8/2023
2003000983 ASOCIACION CAMINO VERDAD Y VIDA 12121 0011020210 200.000 7/8/2023
2018000418 "FUNDACIÓN COOPERATIVA SAN MARQUEÑA FUNDASANMARQUEÑA" 12121 0011647695 200.000 25/8/2023
2019000514 "IGLESIA VISIÓN DEL REINO LUCY POINT" 12121 0010933129 200.000 3/8/2023
2016000188 ASOCIACIÓN ESCUELAS BILINGUES DE HONDURAS 12121 0011141770 200.000 1/8/2023
2004000911 ASOCIACION CENTRO HONDUREÑO DE TEOTERAPIA  INTEGRAL CENHTI 12121 0011047124 200.000 17/8/2023
2019000853 "FUNDACIÓN PROSPERITAS" 12121 0011590713 200.000 18/8/2023
2019000513 "MINISTERIO INTERNACIONAL REY DE REYES CANTARRANAS" 12121 0000000000 200.000 1/8/2023
2003002441 COMITE DE FAMILIARES DE DETENIDOS DESAPARECIDOS EN HONDURAS (COFADEH) COFADEH 12121 0010959418 200.000 10/8/2023
2019000541 "MINISTERIO INTERNACIONAL REY DE REYES SAN JUAN" 12121 0011232145 200.000 1/8/2023
2006000004 AGENCIA MISIONERA INTERDENOMINACIONAL DE HONDURAS PUERTA AL MUNDO N 12121 0000000000 200.000 23/8/2023
2019000011 ASOCIACIÓN DE GANADEROS Y AGRICULTORES DE BONITO ORIENTAL AGABO 12121 0010952322 200.000 1/8/2023
2003000405 MINISTERIO INTERNACIONAL REY DE REYES 12121 0010872066 200.000 1/8/2023
2018000111 FUNDACION IB 12121 0011617249 200.000 28/8/2023
2019000025 "IGLESIA EVANGÉLICA PENTECOSTES EL BUEN SAMARITANO IGLEPS" 12121 0010969115 200.000 7/8/2023



2003001603 CAMARA HONDUREÑA DE EMPRESAS DE CONSULTORIA CHEC 12121 0011091828 200.000 3/8/2023
2018000185 "FUNDACION PARA LA ECONOMIA Y EL DESARROLLO SOCIAL SOLIDARIO (FEDSS)" (FEDSS) 12121 0011568754 200.000 3/8/2023
2003000304 IGLESIA DEL DIOS VIVO, BALUARTE DE LA VERDAD 12121 0011466042 200.000 15/8/2023
2003000781 FUNDACION PARA LA INVESTIGACION PARTICIPATIVA CON AGRICULTORES DE HONDURAS FIPAH 12121 0011067286 200.000 23/8/2023
2015000079 CENTRO DE DESARROLLO CRISTIANO MARCALA 12121 0011091399 200.000 14/8/2023
2003001637 HERMANAS DEL SANTO ROSARIO 12121 0010945822 200.000 26/8/2023
2004000986 MINISTERIOS CRISTIANOS RIOS DE AGUA VIVA 12121 0010974779 200.000 11/8/2023
2003001304 ASOCIACION DE IGLESIAS EVANGELICAS FILADELFIA DE HONDURAS 12121 0011634205 200.000 25/8/2023
2006000055 ASOCIACION IGLESIA CRISTIANA FUENTE DE VIDA "LA FAMILIA DE DIOS" 12121 0010949086 200.000 25/8/2023
2003000793 ASOCIACION DE ACCION SOCIAL 12121 0010959313 200.000 14/8/2023
2017000364 "ASOCIACION GUALA" 12121 0010960274 200.000 15/8/2023
2009000089 ASOCIACION GLOBAL, BRIGADAS DE HONDURAS 12121 0011592921 200.000 11/8/2023
2019000187 "MINISTERIO FAMILIA DE DIOS INTERNACIONAL" 12121 0000000000 200.000 1/8/2023
2003002135 ASOCIACION EL BUEN PASTOR 12121 0011125832 200.000 21/8/2023
2003000685 MINISTERIO INTERNATIONAL CHRISTIAN FELLOWSHIP 12121 0000000000 200.000 13/8/2023
2019000585 "LIVING HOPE GLOBAL MINISTRIES (L.H.G.M.) MINISTERIO GLOBAL ESPERANZA VIVA" L.H.G.M. 12121 0011064932 200.000 19/8/2023
2003000437 IGLESIA DE DIOS PENTECOSTES JESUCRISTO VIENE 12121 0010941114 200.000 10/8/2023
2008000067 "IGLESIA BÍBLICA EL MOLINO" 12121 0011386138 200.000 1/8/2023
2010000416 ASOCIACION UNIDOS EN ACCION PARA EL DESARROLLO (AUNADE) 12121 0000000000 200.000 1/8/2023
2015000192 SOCIEDAD HONDUREÑA DE REUMATOLOGÍA (S.H.R.) 12121 0011361765 200.000 15/8/2023
2003002135 ASOCIACION EL BUEN PASTOR 12121 0011125679 200.000 22/8/2023
2003001311 ASOCIACION IGLESIA EVANGELICA CAMINO DE SANTIDAD ISAIAS 35:8 12121 0011576122 200.000 15/8/2023
2021000321 RED CRISTIANA OPERADORES DE JUSTICIA HONDURAS (RECOJH) RECOJH 12121 0010914983 200.000 17/8/2023
2005001455 ORGANIZACION NO GUBERNAMENTAL "LLANTO, VALOR Y ESFUERZO", (LLAVES) LLAVES 12121 0010951511 200.000 17/8/2023
2015000113 IGLESIA APOSTOLICA DE JESUCRISTO (IGAJE) IGAJE 12121 0009488873 200.000 9/8/2023
2003000195 IGLESIA MISIONERA DE LOS DISCIPULOS DE JESUCRISTO 12121 0011657711 200.000 28/8/2023
2003000601 ASOCIACION DE MUJERES EN LAS ARTES LETICIA DE OYUELA MUA 12121 0094733586 200.000 28/8/2023
2007000141 ASOCIACION COOPERACION HONDURAS 12121 0009460241 200.000 3/8/2023
2003002179 ASOCIACION MINISTERIO PALABRA DE VIDA 12121 0010984864 200.000 3/8/2023
2012000363 MINISTERIO DE DIOS REAL SACERDOCIO 12121 0000000000 200.000 9/8/2023
2017000402 "PEACE WATCH SWITZERLAND" 12121 0011648209 200.000 24/8/2023
2020000116 "ASOCIACIÓN DE SÓFBOL TIGRES" 12121 0011092944 200.000 7/8/2023
2008000067 "IGLESIA BÍBLICA EL MOLINO" 12121 0011006328 200.000 9/8/2023
2018000569 "MINISTERIO HERMANOS EN CRISTO" 12121 0010904351 200.000 25/8/2023
2003002502 OLIMPIADAS ESPECIALES HONDURAS 12121 0010948209 200.000 14/8/2023
2018000111 FUNDACION IB 12121 0011617249 200.000 22/8/2023
2003002291 ASOCIACION CAMARA HONDUREÑA DE CORREDORES DE SEGUROS (CAHDECOSE) CAHDECOSE 12121 0010960428 200.000 22/8/2023
2004003243 ASOCIACION DE DISCAPACITADOS DE LA VILLA DE SAN FRANCISCO (ADIVISF) ADIVISF 12121 0011572029 200.000 9/8/2023
2018000185 "FUNDACION PARA LA ECONOMIA Y EL DESARROLLO SOCIAL SOLIDARIO (FEDSS)" (FEDSS) 12121 0011532368 200.000 1/8/2023
2019000514 "IGLESIA VISIÓN DEL REINO LUCY POINT" 12121 0010933129 200.000 2/8/2023
2004003606 MINISTERIO INTERNACIONAL DE LIBERACION Y RESTAURACION 12121 0010910689 200.000 18/8/2023
2015000113 IGLESIA APOSTOLICA DE JESUCRISTO (IGAJE) IGAJE 12121 0009488873 200.000 19/8/2023
2003001637 HERMANAS DEL SANTO ROSARIO 12121 0010945822 200.000 3/8/2023
2004001888 IGLESIA DE DIOS POR GRACIA SOIS SALVO N/A 12121 0000000000 200.000 25/8/2023
2019000377 "PROJECTO HONDURAS" 12121 0011634418 200.000 22/8/2023
2006000055 ASOCIACION IGLESIA CRISTIANA FUENTE DE VIDA "LA FAMILIA DE DIOS" 12121 0010949086 200.000 12/8/2023
2020000017 "IGLESIA MINISTERIO MISIONERO PLENITUD" 12121 0010832760 200.000 10/8/2023
2003000103 ASOCIACION EVANGELICA REMANENTE FIEL DE HONDURAS 12121 0000000000 200.000 31/8/2023
2003001574 ASOCIACION DE ESPOSAS DE ABOGADOS DE HONDURAS 12121 0000012121 200.000 15/8/2023
2004001995 ASOCIACION DE PASTORES DE ROATÁN. ASPAR 12121 0000000000 200.000 31/8/2023
2015000229 ORGANIZACION NO GUBERNAMENTAL DE DESARROLLO (ONGD) FUNDACION ANGELITOS 12121 0010960014 200.000 16/8/2023
2003001388 COMITE DEL HOGAR DE ANCIANOS SAN JUDAS TADEO 12121 0010939561 200.000 3/8/2023
2003001189 CASA ALIANZA DE HONDURAS 12121 0011660889 200.000 31/8/2023
2004002062 IGLESIA PROFETICA ESPIRITU SANTO 12121 0011305247 200.000 18/8/2023
2003000996 ASOCIACION DEL CENTRO DE ENSEÑANZA ESPECIAL LUZ Y AMOR CEELA 12121 0011568988 200.000 16/8/2023



2019000585 "LIVING HOPE GLOBAL MINISTRIES (L.H.G.M.) MINISTERIO GLOBAL ESPERANZA VIVA" L.H.G.M. 12121 0011064936 200.000 12/8/2023
2017000364 "ASOCIACION GUALA" 12121 0011130575 200.000 3/8/2023
2004003266 ASOCIACION EDUCACIONAL ESCUELA "DISCOVERY" ASEDUCADI 12121 0011621373 200.000 27/8/2023
2021000573 FEDERACION DE COLEGIOS Y ASOCIACIONES DE INGENIEROS AGRONOMOS DE CENTROAMERICA Y EL CARIBE (FECADIA) FECADIA 12121 0010958698 200.000 30/8/2023
2003000397 ASOCIACION  SAN JOSE OBRERO 12121 0010862305 200.000 21/8/2023
2003001304 ASOCIACION DE IGLESIAS EVANGELICAS FILADELFIA DE HONDURAS 12121 0000000000 200.000 11/8/2023
2019000377 "PROJECTO HONDURAS" 12121 0010967774 200.000 25/8/2023
2004002062 IGLESIA PROFETICA ESPIRITU SANTO 12121 0010811714 200.000 18/8/2023
2003002225 ASOCIACION EVANGELICA MINISTERIO APOSTOLICO PROFETICO TSEBAOTH 12121 0011658452 200.000 30/8/2023
2003000171 IGLESIA FE Y VICTORIA 12121 0000000000 200.000 14/8/2023
2019000511 "MINISTERIO INTERNACIONAL REY DE REYES AMARATECA" 12121 0010955138 200.000 2/8/2023
2019000377 "PROJECTO HONDURAS" 12121 0011537104 200.000 8/8/2023
2003002112 SOCIEDAD DE ORTODONCIA DE HONDURAS S.O.H 12121 0010546621 200.000 1/8/2023
2015000192 SOCIEDAD HONDUREÑA DE REUMATOLOGÍA (S.H.R.) 12121 0011361763 200.000 9/8/2023
2019000771 MINISTERIO INTERNACIONAL BRAZOS ABIERTOS 12121 0011046164 200.000 8/8/2023
2012000456 IGLESIA CRISTIANA CRISTO SALVADOR 12121 0000000000 200.000 28/8/2023
2022000259 FUNDACION PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DEL MUNICIPIO DE JUTICALPA (FUNDAJUTI) (FUNDAJUTI) 12121 0011516979 200.000 4/8/2023
2011000291 IGLESIA BAUTISTA BETANIA 12121 0011479768 200.000 9/8/2023
2004003606 MINISTERIO INTERNACIONAL DE LIBERACION Y RESTAURACION 12121 0010910758 200.000 25/8/2023
2008000023 LA FUNDACIÓN "CARITA DE ÁNGEL" 12121 0009530272 200.000 17/8/2023
2015000273 HOSPITAL VICENTE D´ANTONI A.V. D. 12121 0011582522 200.000 31/8/2023
2015000192 SOCIEDAD HONDUREÑA DE REUMATOLOGÍA (S.H.R.) 12121 0011361763 200.000 28/8/2023
2019000656 "MINISTERIO APOSTÓLICO Y PROFÉTICO VISIÓN DEL REINO SANDY BAY" 12121 0010932935 200.000 2/8/2023
2003002112 SOCIEDAD DE ORTODONCIA DE HONDURAS S.O.H 12121 0010171306 200.000 1/8/2023
2003000353 ASOCIACION MINISTERIO PALABRAS DE VIDA 12121 0010951443 200.000 2/8/2023
2019000203 "MINISTERIO DE RESTAURACIÓN LA CASA DE ELOHIM" 12121 0011532633 200.000 1/8/2023
2019000025 "IGLESIA EVANGÉLICA PENTECOSTES EL BUEN SAMARITANO IGLEPS" 12121 0010969115 200.000 9/8/2023
2006000215 ASOCIACION COMPLEJO ASISTENCIAL AMICUS INTERNACIONAL 12121 0010958741 200.000 25/8/2023
2019000375 "ASOCIACIÓN PARA LA FORMACIÓN DE IMPORTADORES DE HONDURAS (AFIMH)" AFIMH 12121 0000000000 200.000 14/8/2023
2006000192 RED DE PRODUCTORES ARTESANALES DE SEMILLAS DE HONDURAS (RED-PASH) RED-PASH 12121 0010959808 200.000 25/8/2023
2009000089 ASOCIACION GLOBAL, BRIGADAS DE HONDURAS 12121 0000000000 200.000 15/8/2023
2004001180 THE NATURE CONSERVANCY (EL CONSERVATORIO DE LA NATURALEZA) 12121 0011499640 200.000 14/8/2023
2003001315 ASOCIACION TEMPLO EVANGELICO EL REY YA VIENE 12121 0009375429 200.000 7/8/2023
2005001222 ASOCIACION COMITE POR LA LIBRE EXPRESIÓN 12121 0010957229 200.000 30/8/2023
2003002135 ASOCIACION EL BUEN PASTOR 12121 0011125832 200.000 22/8/2023
2008000081 "ASOCIACIÓN MOVIMIENTO PENTECOSTES MONTE DE LOS OLIVOS" 12121 0000000000 200.000 28/8/2023
2014000117 ORGANIZACION GUBERNAMENTAL INDIGENA DE DESARROLLO (ONGD) DENOMINADA, CONCEJO TERRITORIAL BAMIASTA 12121 0011618698 200.000 16/8/2023
2011000283 IGLESIA EVANGELICA UNCION Y GLORIA 12121 0011074856 200.000 1/8/2023
2015000273 HOSPITAL VICENTE D´ANTONI A.V. D. 12121 0011582522 200.000 30/8/2023
2015000079 CENTRO DE DESARROLLO CRISTIANO MARCALA 12121 0011091399 200.000 21/8/2023
2003000030 INSTITUTO HONDUREÑO DE DESARROLLO RURAL RAFAEL ANTONIO CANELAS IHDER 12121 0010956892 200.000 16/8/2023
2015000022 ASOCIACION HONDUREÑA DE INSTITUCIONES BANCARIAS AHIBA 12121 0001164061 200.000 30/8/2023
2019000534 "MINISTERIO INTERNACIONAL REY DE REYES LA ESPERANZA" 12121 0009460116 200.000 15/8/2023
2021000316 CAMARA DE COMERCIO E INDUSTRIAS DE GRACIAS A DIOS (CCIDGD) CCIDGD 12121 0011088398 200.000 31/8/2023
2019000764 "ASOCIACIÓN EVANGÉLICA RENUEVO DIVINO" 12121 0008202329 200.000 2/8/2023
2012000282 FUNDACION CACIL 12121 0009475459 200.000 27/8/2023
2017000201 MINISTERIO APOSTOLICO Y PROFECTICO JEHOVA SHALOM 12121 0010926604 200.000 21/8/2023
2004000445 FUNDACION OPERACION SONRISA HONDURAS 12121 0011493707 200.000 1/8/2023
2004000911 ASOCIACION CENTRO HONDUREÑO DE TEOTERAPIA  INTEGRAL CENHTI 12121 0010993545 200.000 14/8/2023
2019000513 "MINISTERIO INTERNACIONAL REY DE REYES CANTARRANAS" 12121 0011085445 200.000 1/8/2023
2004000208 ASOCIACION PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DEL SECTOR RURAL HONDUREÑO ADISERH 12121 0010959889 200.000 4/8/2023
2003000767 ASOCIACION CIVIL DE LAS MISIONERAS SOMASCAS HIJAS DE SAN JERONIMO EMILIANI 12121 0011576382 200.000 6/8/2023
2017000201 MINISTERIO APOSTOLICO Y PROFECTICO JEHOVA SHALOM 12121 0008199970 200.000 3/8/2023
2014000312 GARDEN CLUB DE TEGUCIGALPA O CLUB DE JARDINERIA DE TEGUCIGALPA 12121 0011205142 200.000 14/8/2023
2014000159 MINISTERIO INTERNACIONAL "JEHOVA NISSI" (JEHOVA ES MI BANDERA) 12121 0011086848 200.000 20/8/2023



2015000273 HOSPITAL VICENTE D´ANTONI A.V. D. 12121 1158251311 200.000 17/8/2023
2003000681 ASOCIACION FRATERNIDAD SOCIO-CULTURAL ORBIS 12121 0010955219 200.000 3/8/2023
2019000534 "MINISTERIO INTERNACIONAL REY DE REYES LA ESPERANZA" 12121 0009460116 200.000 16/8/2023
2017000017 FUNDACION CENTRO CULTURAL INFANTIL CCI 12121 0010958827 200.000 21/8/2023
2005000205 ASOCIACION HONDUREÑA DE PRODUCTORES DE ARROZ (AHPRA) AHPRA 12121 0011634260 200.000 22/8/2023
2003001780 ORGANIZACION DESARROLLO INTEGRAL ALTERNATIVO (DIA) DIA 12121 0011174268 200.000 21/8/2023
2003002033 ASOCIACIÓN MINISTERIO CRISTO NO ESTA MUERTO 12121 0000000000 200.000 16/8/2023
2003002135 ASOCIACION EL BUEN PASTOR 12121 0011125603 200.000 22/8/2023
2011000283 IGLESIA EVANGELICA UNCION Y GLORIA 12121 0011074856 200.000 9/8/2023
2015000439 ORGANIZACION NO GUBERNAMENTAL DE DESARROLLO (ONGD) ASOCIACION CRECIENDO JUNTOS 12121 0000000000 200.000 25/8/2023
2019000538 "ASOCIACIÓN EXTENDIENDO UNA MANO AMIGA (EMA)" EMA 12121 0010932783 200.000 1/8/2023
2017000201 MINISTERIO APOSTOLICO Y PROFECTICO JEHOVA SHALOM 12121 0010926626 200.000 3/8/2023
2017000242 IGLESIA CRISTIANA REFORMADA LA PAZ 12121 0011565607 200.000 3/8/2023
2017000715 MINISTERIO DE INTEGRACION FAMILIAR LINAJE ESCOGIDO 12121 0009465454 200.000 2/8/2023
2019000025 "IGLESIA EVANGÉLICA PENTECOSTES EL BUEN SAMARITANO IGLEPS" 12121 0010969115 200.000 8/8/2023
2003000270 MINISTERIO CAMINO NUEVO 12121 0010854445 200.000 28/8/2023
2018000204 "COALICION DE MINISTERIOS APOSTOLICOS DE HONDURAS (CMIAH)" CMIAH 12121 0011543147 200.000 1/8/2023
2004001180 THE NATURE CONSERVANCY (EL CONSERVATORIO DE LA NATURALEZA) 12121 0011499640 200.000 10/8/2023
2003002339 CAMARA DE TRANSPORTE DE CARGA DE HONDURAS (CATRACHO) CATRACHO 12121 0010957438 200.000 22/8/2023
2010000084 ASOCIACION TABERNACULO BIBLICO BAUTISTA DE HONDURAS 12121 0000000000 200.000 3/8/2023
2003002002 ASOCIACION "UNIDAD PARA EL DESARROLLO DE HONDURAS" (UNIDHOS) UNIDHOS 12121 0011181012 200.000 5/8/2023
2003000353 ASOCIACION MINISTERIO PALABRAS DE VIDA 12121 0010951443 200.000 18/8/2023
2021000169 AYUDANDO CON AMOR A LOS NIÑOS Y ADULTOS MAS NECESITADOS DE HONDURAS (JANNETH) JANNETH 12121 0011585960 200.000 18/8/2023
2015000273 HOSPITAL VICENTE D´ANTONI A.V. D. 12121 0011092004 200.000 15/8/2023
2015000192 SOCIEDAD HONDUREÑA DE REUMATOLOGÍA (S.H.R.) 12121 0011361765 200.000 9/8/2023
2021000169 AYUDANDO CON AMOR A LOS NIÑOS Y ADULTOS MAS NECESITADOS DE HONDURAS (JANNETH) JANNETH 12121 0011585960 200.000 8/8/2023
2009000089 ASOCIACION GLOBAL, BRIGADAS DE HONDURAS 12121 0000000000 200.000 11/8/2023
2015000439 ORGANIZACION NO GUBERNAMENTAL DE DESARROLLO (ONGD) ASOCIACION CRECIENDO JUNTOS 12121 0000000000 200.000 2/8/2023
2003000437 IGLESIA DE DIOS PENTECOSTES JESUCRISTO VIENE 12121 0010941114 200.000 11/8/2023
2003000457 FUNDACION IRIS ULARGUI, BECAS PARA LA JUVENTUD HONDUREÑA 12121 0010894605 200.000 25/8/2023
2003000814 FUNDACION RESCATE TIFLOLOGICO 12121 0011411087 200.000 4/8/2023
2005000205 ASOCIACION HONDUREÑA DE PRODUCTORES DE ARROZ (AHPRA) AHPRA 12121 0011634262 200.000 24/8/2023
2009000430 FUNDACIÓN PARA EL DESARROLLO DE LA MISIÓN INTEGRAL (FUNDEMI) FUNDEMI 12121 0011019572 200.000 15/8/2023
2015000273 HOSPITAL VICENTE D´ANTONI A.V. D. 12121 0011582519 200.000 24/8/2023
2003001694 ASOCIACION NACIONAL DE VENDEDORES DE LOTERIA UNIDOS DE HONDURAS ANVLUH 12121 0011030094 200.000 11/8/2023
2003002002 ASOCIACION "UNIDAD PARA EL DESARROLLO DE HONDURAS" (UNIDHOS) UNIDHOS 12121 0011181012 200.000 27/8/2023
2008000067 "IGLESIA BÍBLICA EL MOLINO" 12121 0011442488 200.000 8/8/2023
2003001311 ASOCIACION IGLESIA EVANGELICA CAMINO DE SANTIDAD ISAIAS 35:8 12121 0010997320 200.000 8/8/2023
2004000446 COMITE HONDUREÑO DE SERVICIO UNIVERSITARIO MUNDIAL 12121 0011671974 200.000 31/8/2023
2017000587 IGLESI LA ANTORCHA CASA DE LOS REYES Y SACERDOTES 12121 0010955980 200.000 2/8/2023
2007000316 MINISTERIOS CRISTIANOS DE RESTAURACION Y AVIVAMIENTO JEHOVA ES MI LUZ MIRRA 12121 0011203429 200.000 1/8/2023
2019000375 "ASOCIACIÓN PARA LA FORMACIÓN DE IMPORTADORES DE HONDURAS (AFIMH)" AFIMH 12121 0000000000 200.000 7/8/2023
2009000399 IGLESIA INTERNACIONAL MELQUISEDEC 12121 0011629320 200.000 24/8/2023
2014000355 ASOCIACION DE DAMAS VOLUNTARIAS DE HONDURAS (ADVH) ADVH 12121 0010945027 200.000 18/8/2023
2006000064 CAMARA DE COMERCIO E INDUSTRIA DE INTIBUCA N 12121 0011088556 200.000 25/8/2023
2003001209 IGLESIA EVANGELICA CRISTIANA ESPIRITUAL 12121 0011073320 200.000 2/8/2023
2003000353 ASOCIACION MINISTERIO PALABRAS DE VIDA 12121 0011592790 200.000 17/8/2023
2013000304 CLUB ROTARIO JUTICALPA 12121 0011466042 200.000 23/8/2023
2019000377 "PROJECTO HONDURAS" 12121 0011537104 200.000 1/8/2023
2017000688 IGLESIA EVANGELICA CENTRAL EBEN EZER 12121 0010954612 200.000 16/8/2023
2003002182 ASOCIACION MINISTERIO EN LA UNCION DE DIOS 12121 0010898406 200.000 2/8/2023
2005001455 ORGANIZACION NO GUBERNAMENTAL "LLANTO, VALOR Y ESFUERZO", (LLAVES) LLAVES 12121 0010951511 200.000 15/8/2023
2019000534 "MINISTERIO INTERNACIONAL REY DE REYES LA ESPERANZA" 12121 0009460116 200.000 1/8/2023
2019000851 "ASOCIACIÓN HONDUREÑA DE CIRUGIA ORAL Y MAXILOFACIAL (AHCOMF)" AHCOMF 12121 0011077712 200.000 15/8/2023
2003000030 INSTITUTO HONDUREÑO DE DESARROLLO RURAL RAFAEL ANTONIO CANELAS IHDER 12121 0010956892 200.000 3/8/2023



2005000205 ASOCIACION HONDUREÑA DE PRODUCTORES DE ARROZ (AHPRA) AHPRA 12121 0011634262 200.000 21/8/2023
2019000585 "LIVING HOPE GLOBAL MINISTRIES (L.H.G.M.) MINISTERIO GLOBAL ESPERANZA VIVA" L.H.G.M. 12121 0011064932 200.000 12/8/2023
2017000201 MINISTERIO APOSTOLICO Y PROFECTICO JEHOVA SHALOM 12121 0008199970 200.000 7/8/2023
2015000412 MINISTERIO INTERNACIONAL UNCIÓN Y VIDA 12121 0010920141 200.000 9/8/2023
2006000533 "FUNDACION DE ANOMALIAS CONGENITAS" 12121 0011583538 200.000 19/8/2023
2003002637 ASOCIACION BENEFICA "CASA ASTI" CASA ASTI 12121 0010995320 200.000 29/8/2023
2017000218 "FUNDACION HOGAR LOS ANGELES" 12121 0009612231 200.000 4/8/2023
2009000419 MINISTERIO LOS ELEGIDOS DEL REINO 12121 0000000000 200.000 1/8/2023
2013000216 FUNDACION HONDUFUTURO  12121 0010960470 200.000 31/8/2023
2009000449 ASOCIACIÓN HONDUREÑA DE CARDIOLOGIA 12121 0011426527 200.000 17/8/2023
2003000679 IGLESIA EVANGELICA MISIONERA MANANTIAL DE AGUAS VIVAS 12121 0010913518 200.000 17/8/2023
2003000088 ASOCIACIÓN ANDAR 12121 0010944546 200.000 2/8/2023
2004000911 ASOCIACION CENTRO HONDUREÑO DE TEOTERAPIA  INTEGRAL CENHTI 12121 0011047124 200.000 21/8/2023
2021000495 ASOCIACION DE SERVICIOS MULTIPLES MINEROS DE EL CORPUS DOS DE JULIO 12121 0011611058 200.000 17/8/2023
2021000389 MINISTERIO MANANTIAL DE BENDICION 12121 0011013670 200.000 1/8/2023
2017000318 ASOCIACION  CIVIL AYUDA LEJAMANI (AYUDALE) (AYUDALE) 12121 0010960002 200.000 7/8/2023
2014000145 ORGANIZACION NO GUBERNAMENTAL DE DESARROLLO (ONGD) ASOCIACION DAME UNA MANO 12121 0010910806 200.000 15/8/2023
2015000273 HOSPITAL VICENTE D´ANTONI A.V. D. 12121 0011582519 200.000 28/8/2023
2004003606 MINISTERIO INTERNACIONAL DE LIBERACION Y RESTAURACION 12121 0010910758 200.000 29/8/2023
2017000183 IGLESIA BAUTISTA PASTOS VERDES 12121 0000000000 200.000 3/8/2023
2005001301 ASOCIACION DE DESARROLLO TRIUNFEÑA (ADETRIUNF) 12121 0011115545 200.000 7/8/2023
2005001311 ASOCIACION "LIBRE EXPRESION" 12121 0010959591 200.000 8/8/2023
2003001523 Centro Cristiano de Renovacion Carismatica El Cenaculo CCRCC 12121 0011461355 200.000 18/8/2023
2019000764 "ASOCIACIÓN EVANGÉLICA RENUEVO DIVINO" 12121 0008202329 200.000 8/8/2023
2005001166 FUNDACION NIÑOS DE AMOR 12121 0011671680 200.000 31/8/2023
2015000412 MINISTERIO INTERNACIONAL UNCIÓN Y VIDA 12121 0001092041 200.000 4/8/2023
2020000116 "ASOCIACIÓN DE SÓFBOL TIGRES" 12121 0011582462 200.000 7/8/2023
2008000473 ASOCIACION CRISTIANA "MINISTERIO APOSTOLICO Y PROFETICO RHEMA" 12121 0010902615 200.000 2/8/2023
2006000002 IGLESIA EVANGELICA CRISTO VIVE 12121 0000000000 200.000 28/8/2023
2008000081 "ASOCIACIÓN MOVIMIENTO PENTECOSTES MONTE DE LOS OLIVOS" 12121 0000000000 200.000 25/8/2023
2003001361 CHILDFUND INTERNATIONAL, USA  12121 0011660057 200.000 28/8/2023
2003002441 COMITE DE FAMILIARES DE DETENIDOS DESAPARECIDOS EN HONDURAS (COFADEH) COFADEH 12121 0010959418 200.000 18/8/2023
2010000416 ASOCIACION UNIDOS EN ACCION PARA EL DESARROLLO (AUNADE) 12121 0000000000 200.000 28/8/2023
2021000453 MINISTERIO INTERNACIONAL REY DE REYES YAWEH 12121 0010874496 200.000 2/8/2023
2017000242 IGLESIA CRISTIANA REFORMADA LA PAZ 12121 0011595831 200.000 11/8/2023
2015000192 SOCIEDAD HONDUREÑA DE REUMATOLOGÍA (S.H.R.) 12121 0011361765 200.000 29/8/2023
2004000891 ASOCIACION IGLESIA RIOS DE AGUA VIVA 12121 0000000000 200.000 3/8/2023
2003002135 ASOCIACION EL BUEN PASTOR 12121 0011125432 200.000 21/8/2023
2017000455 MINISTERIO PROFÉTICO Y APOSTÓLICO "GOSEN" 12121 0010949393 200.000 2/8/2023
2006000055 ASOCIACION IGLESIA CRISTIANA FUENTE DE VIDA "LA FAMILIA DE DIOS" 12121 0010949086 200.000 29/8/2023
2021000058 ASOCIACION PUERTAS ABIERTAS (APA) APA 12121 0011507427 200.000 30/8/2023
2017000227 "MINISTERIO QUERUBIN" 12121 0010943899 200.000 2/8/2023
2003001410 CENTRO DE COMUNICACION Y CAPACITACION PARA EL DESARROLLO. Comunica 12121 0010956674 200.000 15/8/2023
2017000242 IGLESIA CRISTIANA REFORMADA LA PAZ 12121 0011565607 200.000 7/8/2023
2015000439 ORGANIZACION NO GUBERNAMENTAL DE DESARROLLO (ONGD) ASOCIACION CRECIENDO JUNTOS 12121 0000000000 200.000 24/8/2023
2007000316 MINISTERIOS CRISTIANOS DE RESTAURACION Y AVIVAMIENTO JEHOVA ES MI LUZ MIRRA 12121 0011203429 200.000 7/8/2023
2016000188 ASOCIACIÓN ESCUELAS BILINGUES DE HONDURAS 12121 0011141869 200.000 8/8/2023
2016000188 ASOCIACIÓN ESCUELAS BILINGUES DE HONDURAS 12121 0011141869 200.000 1/8/2023
2015000079 CENTRO DE DESARROLLO CRISTIANO MARCALA 12121 0011091399 200.000 10/8/2023
2004000450 ASOCIACION MISIONERA DE LA IGLESIA GARIFUNA (AMIGA) AMIGA 12121 0009319524 200.000 3/8/2023
2003001311 ASOCIACION IGLESIA EVANGELICA CAMINO DE SANTIDAD ISAIAS 35:8 12121 0010997500 200.000 28/8/2023
2019000538 "ASOCIACIÓN EXTENDIENDO UNA MANO AMIGA (EMA)" EMA 12121 0010932783 200.000 2/8/2023
2005000715 ASOCIACION DE MILITARES CRISTIANOS DE HONDURAS (AMCH) AMCH 12121 0011581572 200.000 11/8/2023
2003002135 ASOCIACION EL BUEN PASTOR 12121 0011125603 200.000 21/8/2023
2003000437 IGLESIA DE DIOS PENTECOSTES JESUCRISTO VIENE 12121 0011526564 200.000 1/8/2023



2014000312 GARDEN CLUB DE TEGUCIGALPA O CLUB DE JARDINERIA DE TEGUCIGALPA 12121 0011205181 200.000 15/8/2023
2014000159 MINISTERIO INTERNACIONAL "JEHOVA NISSI" (JEHOVA ES MI BANDERA) 12121 0009271656 200.000 20/8/2023
2003000350 ASOCIACION DE GANADEROS Y AGRICULTORES DE LAMANI (AGAL) AGAL 12121 0010617204 200.000 31/8/2023
2008000084 "ASOCIACION  IGLESIA DE CRISTO RENACER" 12121 0000000000 200.000 25/8/2023
2017000201 MINISTERIO APOSTOLICO Y PROFECTICO JEHOVA SHALOM 12121 0008199970 200.000 8/8/2023
2010000335 IGLESIA HERMANOS UNIDOS EN CRISTO EN HONDURAS 12121 0011659236 200.000 31/8/2023
2020000045 "ASOCIACIÓN CLÍNICAS BETANIA" 12121 0011383832 200.000 8/8/2023
2019000186 "MINISTERIO APOSTOLICO PALABRA DE SALVACION" 12121 0008210994 200.000 2/8/2023
2015000125 MINISTERIO PENTECOSTAL REFUGIO EN LA TORMENTA 12121 0011145869 200.000 22/8/2023
2004002062 IGLESIA PROFETICA ESPIRITU SANTO 12121 0011305340 200.000 16/8/2023
2014000317 ORGANIZACION NO GUBERNAMENTAL DE DESARROLLO (ONGD) ASOCIACION JUNTOS AVANZAMOS EN EL BIENESTAR DE LA POBLACION CARCELARIA DE HONDURAS 12121 0011358790 200.000 3/8/2023
2020000029 "MINISTERIO PROFETICO LA GRAN COMISION" 12121 0011564014 200.000 2/8/2023
2003000350 ASOCIACION DE GANADEROS Y AGRICULTORES DE LAMANI (AGAL) AGAL 12121 0010617204 200.000 24/8/2023
2003000840 IGLESIA EVANGELICA PENTECOSTAL UNA LUZ EN TU CAMINO 12121 0009559444 200.000 18/8/2023
2014000145 ORGANIZACION NO GUBERNAMENTAL DE DESARROLLO (ONGD) ASOCIACION DAME UNA MANO 12121 0010910806 200.000 21/8/2023
2005001311 ASOCIACION "LIBRE EXPRESION" 12121 0000000000 200.000 8/8/2023
2014000342 ORGANIZACION NO GUBERNAMENTAL BRIGADAS DE PAZ INTERNACIONAL (PEACE BRIGADES INTERNATIONAL) 12121 0010923940 200.000 29/8/2023
2004000450 ASOCIACION MISIONERA DE LA IGLESIA GARIFUNA (AMIGA) AMIGA 12121 0009319524 200.000 10/8/2023
2008000067 "IGLESIA BÍBLICA EL MOLINO" 12121 0011006328 200.000 18/8/2023
2003002112 SOCIEDAD DE ORTODONCIA DE HONDURAS S.O.H 12121 0010546677 200.000 11/8/2023
2004003243 ASOCIACION DE DISCAPACITADOS DE LA VILLA DE SAN FRANCISCO (ADIVISF) ADIVISF 12121 0011572029 200.000 4/8/2023
2003002112 SOCIEDAD DE ORTODONCIA DE HONDURAS S.O.H 12121 0010546677 200.000 1/8/2023
2017000318 ASOCIACION  CIVIL AYUDA LEJAMANI (AYUDALE) (AYUDALE) 12121 0010960002 200.000 18/8/2023
2016000662 FUNDACIÓN PANAMERICANA PARA EL DESARROLLO 12121 0010959835 200.000 1/8/2023
2003002502 OLIMPIADAS ESPECIALES HONDURAS 12121 0010948209 200.000 18/8/2023
2003001551 ORGANIZACION CRISTIANA CENTRO EVANGELICO VIDA ETERNA 12121 0011473702 200.000 1/8/2023
2003000767 ASOCIACION CIVIL DE LAS MISIONERAS SOMASCAS HIJAS DE SAN JERONIMO EMILIANI 12121 0011576382 200.000 10/8/2023
2017000240 "ASOCIACIÓN HONDUREÑA DE ENERGÍA RENOVABLE" (AHER) AHER 12121 0011098689 200.000 2/8/2023
2006000192 RED DE PRODUCTORES ARTESANALES DE SEMILLAS DE HONDURAS (RED-PASH) RED-PASH 12121 0010959808 200.000 30/8/2023
2014000312 GARDEN CLUB DE TEGUCIGALPA O CLUB DE JARDINERIA DE TEGUCIGALPA 12121 0011205163 200.000 9/8/2023
2003002281 FUNDACIÓN PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE YUSCARÁN (FUNDACIÓN YUSCARÁN) FUNDACIÓN YUSCARÁN12121 0010968123 200.000 14/8/2023
2004001995 ASOCIACION DE PASTORES DE ROATÁN. ASPAR 12121 0011007533 200.000 30/8/2023
2003002135 ASOCIACION EL BUEN PASTOR 12121 0011105983 200.000 21/8/2023
2003002502 OLIMPIADAS ESPECIALES HONDURAS 12121 0010948209 200.000 2/8/2023
2003002136 ASOCIACIÓN HONDUREÑA DE ALFABETIZACIÓN Y SUPERACIÓN INTEGRAL CRISTIANA (ALFASIC DE HONDURAS) ALFASIC 12121 0010955515 200.000 9/8/2023
2003002033 ASOCIACIÓN MINISTERIO CRISTO NO ESTA MUERTO 12121 0010811687 200.000 17/8/2023
2003000633 "ZONA METROPOLITANA DEL VALLE DE SULA" 12121 0011086349 200.000 30/8/2023
2014000295 MINISTERIO CRISTIANO REPARADORES DE PORTILLO 12121 0011087183 200.000 21/8/2023
2004000450 ASOCIACION MISIONERA DE LA IGLESIA GARIFUNA (AMIGA) AMIGA 12121 0011501903 200.000 2/8/2023
2014000145 ORGANIZACION NO GUBERNAMENTAL DE DESARROLLO (ONGD) ASOCIACION DAME UNA MANO 12121 0010910806 200.000 25/8/2023
2003001759 ASOCIACION MINISTERIO RENUEVO 12121 0010947131 200.000 1/8/2023
2004001888 IGLESIA DE DIOS POR GRACIA SOIS SALVO N/A 12121 0011217249 200.000 25/8/2023
2017000129 ORGANIZACION NO GUBERNAMENTAL DE DESARROLLO (ONGD) DENOMINADA FUNDACION AGUA 12121 0011086366 200.000 22/8/2023
2007000316 MINISTERIOS CRISTIANOS DE RESTAURACION Y AVIVAMIENTO JEHOVA ES MI LUZ MIRRA 12121 0011567238 200.000 3/8/2023
2005001246 FUNDACION ESCUELA PARA LOS NIÑOS DEL MUNDO/HONDURAS (SCHOOLS FOR THE CHILDRENS OF THE WORLD/HONDURAS) SCW 12121 0010958883 200.000 23/8/2023
2015000192 SOCIEDAD HONDUREÑA DE REUMATOLOGÍA (S.H.R.) 12121 0011361763 200.000 23/8/2023
2019000585 "LIVING HOPE GLOBAL MINISTRIES (L.H.G.M.) MINISTERIO GLOBAL ESPERANZA VIVA" L.H.G.M. 12121 0011064925 200.000 12/8/2023
2011000209 MINISTERIO INTERNACIONAL JESUS ES MI REY 12121 0010859078 200.000 1/8/2023
2009000449 ASOCIACIÓN HONDUREÑA DE CARDIOLOGIA 12121 0011426527 200.000 14/8/2023
2005000205 ASOCIACION HONDUREÑA DE PRODUCTORES DE ARROZ (AHPRA) AHPRA 12121 0011634266 200.000 21/8/2023
2004000992 CENTRO DE ESTUDIO Y ACCION PARA EL DESARROLLO DE HONDURAS (CESADE-HONDURAS) 12121 0010879003 200.000 18/8/2023
2003000353 ASOCIACION MINISTERIO PALABRAS DE VIDA 12121 0011592790 200.000 18/8/2023
2019000377 "PROJECTO HONDURAS" 12121 0011634418 200.000 23/8/2023
2003000126 ORGANIZACION MISIONERA DE IGLESIAS PENTECOSTALES OMIP 12121 0000000000 200.000 28/8/2023
2003001311 ASOCIACION IGLESIA EVANGELICA CAMINO DE SANTIDAD ISAIAS 35:8 12121 0010997431 200.000 28/8/2023
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2003000032 ASOCIACION HABITAT PARA LA HUMANIDAD HONDURAS (HPHH) HPHH 12121 0011662454 200.000 30/8/2023
2003000793 ASOCIACION DE ACCION SOCIAL 12121 0010959313 200.000 17/8/2023
2018000185 "FUNDACION PARA LA ECONOMIA Y EL DESARROLLO SOCIAL SOLIDARIO (FEDSS)" (FEDSS) 12121 0011532368 200.000 9/8/2023
2017000017 FUNDACION CENTRO CULTURAL INFANTIL CCI 12121 0010958827 200.000 8/8/2023
2003001311 ASOCIACION IGLESIA EVANGELICA CAMINO DE SANTIDAD ISAIAS 35:8 12121 0011576122 200.000 8/8/2023
2003001574 ASOCIACION DE ESPOSAS DE ABOGADOS DE HONDURAS 12121 0011616475 200.000 16/8/2023
2017000686 ASOCIACION EVANGELICA LA GLORIA DE DIOS 12121 0008331622 200.000 2/8/2023
2003002225 ASOCIACION EVANGELICA MINISTERIO APOSTOLICO PROFETICO TSEBAOTH 12121 0001095189 200.000 28/8/2023
2003001354 ORGANIZACIÓN DE DESARROLLO ÉTNICO COMUNITARIO ODECO 12121 0011581754 200.000 7/8/2023
2018000252 "FUNDACIÓN ELISHEVA" 12121 0011602067 200.000 17/8/2023
2003000095 ASOCIACION DE LA IGLESIA FILADELFIA PENTECOSTES 12121 0001953363 200.000 7/8/2023
2020000116 "ASOCIACIÓN DE SÓFBOL TIGRES" 12121 0011092944 200.000 27/8/2023
2016000188 ASOCIACIÓN ESCUELAS BILINGUES DE HONDURAS 12121 0011141899 200.000 1/8/2023
2019000534 "MINISTERIO INTERNACIONAL REY DE REYES LA ESPERANZA" 12121 0011093036 200.000 1/8/2023
2004000832 IGLESIA MINISTERIOS EVANGELICOS PAN DE VIDA 12121 0010953064 200.000 17/8/2023
2020000029 "MINISTERIO PROFETICO LA GRAN COMISION" 12121 0011564014 200.000 3/8/2023
2003000983 ASOCIACION CAMINO VERDAD Y VIDA 12121 0011020210 200.000 15/8/2023
2003000840 IGLESIA EVANGELICA PENTECOSTAL UNA LUZ EN TU CAMINO 12121 0000000000 200.000 15/8/2023
2003001885 CORPORACION  COMPASSION INTERNATIONAL INCORPORATED COMPASSION 12121 0011673307 200.000 31/8/2023
2009000089 ASOCIACION GLOBAL, BRIGADAS DE HONDURAS 12121 0000000000 200.000 16/8/2023
2003002135 ASOCIACION EL BUEN PASTOR 12121 0011125940 200.000 21/8/2023
2003001834 ASOCIACION HONDUREÑA DE DISTRIBUIDORES DE PRODUCTOS DEL PETROLEO (AHDIPPE) AHDIPPE 12121 0010907478 200.000 22/8/2023
2003000171 IGLESIA FE Y VICTORIA 12121 0000000000 200.000 25/8/2023
2003000327 FUNDACION DE MISIONES DE LA FAMILIA, FAMILY MISSIONS 12121 0000000000 200.000 28/8/2023
2019000585 "LIVING HOPE GLOBAL MINISTRIES (L.H.G.M.) MINISTERIO GLOBAL ESPERANZA VIVA" L.H.G.M. 12121 0010900456 200.000 23/8/2023
2021000305 FUNDACION AZALEA Y SUS AMIGOS (FUNDAZALEA) FUNDAZALEA 12121 0010952114 200.000 20/8/2023
2019000377 "PROJECTO HONDURAS" 12121 0011537104 200.000 7/8/2023
2015000229 ORGANIZACION NO GUBERNAMENTAL DE DESARROLLO (ONGD) FUNDACION ANGELITOS 12121 0010960014 200.000 21/8/2023
2012000481 MINISTERIO INTERNACIONAL CRISTIANO LOS GRANADOS 12121 2012000481 200.000 10/8/2023

TOTAL 
RECIBIDO 91,600.000
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